
UCHWAŁA XXIV/197/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do 
uchwały; 

4) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.509.696 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.182.833 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.326.863 zł; 

2) wydatki budżetu 78.789.696 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.223.185 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.566.511 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/197/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 204 517,00 540,00 205 057,00

75020 Starostwa powiatowe 34 366,00 540,00 34 906,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 540,00 1 740,00

758 Różne rozliczenia 27 518 824,00 -48 990,00 27 469 834,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

21 258 747,00 -48 710,00 21 210 037,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 258 747,00 -48 710,00 21 210 037,00

75803
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów

3 121 894,00 -280,00 3 121 614,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 121 894,00 -280,00 3 121 614,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 546 380,00 134 694,00 1 681 074,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

857 221,00 8 062,00 865 283,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  10 000,00 8 062,00 18 062,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

597 534,00 -19,00 597 515,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

445,00 -19,00 426,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 63 225,00 126 651,00 189 876,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

6 300,00 -1 300,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 300,00 -10 900,00 39 400,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

6 250,00 138 851,00 145 101,00

Razem: 74 423 452,00 86 244,00 74 509 696,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/197/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 961 757,00 71 422,00 8 033 179,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 961 757,00 71 422,00 8 033 179,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

390 515,00 71 422,00 461 937,00

750 Administracja publiczna 9 061 717,00 510,00 9 062 227,00

75020 Starostwa powiatowe 6 771 143,00 510,00 6 771 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 073,00 74,00 529 147,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

55 450,00 10,00 55 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 460,00 426,00 16 886,00

801 Oświata i wychowanie 22 138 377,00 -150,00 22 138 227,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 840 764,00 -150,00 5 840 614,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 800,00 -150,00 4 650,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 675 985,00 14 312,00 3 690 297,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

919 899,00 8 062,00 927 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 8 062,00 49 362,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 673 250,00 6 250,00 1 679 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 923,00 5 230,00 1 142 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 194,00 894,00 207 088,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 538,00 126,00 29 664,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 193 542,00 -150,00 5 193 392,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 068 900,00 -150,00 2 068 750,00

4430 Różne opłaty i składki 8 310,00 -150,00 8 160,00

926 Kultura fizyczna 163 072,00 300,00 163 372,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

Razem: 78 703 452,00 86 244,00 78 789 696,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/197/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 2 142 092,00 335 229,00 1 806 863,00 2 142 092,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 142 092,00 335 229,00 1 806 863,00 2 142 092,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

335 229,00 335 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 806 863,00 0,00 1 806 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 265 105,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 
630   Turystyka 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 234 328,00 234 328,00 0,00 234 328,00 234 328,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 107 028,00 107 028,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 1



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 41 536,00 41 536,00 0,00 41 536,00 41 536,00 40 486,00 16 736,00 23 750,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 41 536,00 41 536,00 0,00 41 536,00 41 536,00 40 486,00 16 736,00 23 750,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

41 536,00 41 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 472 777,00 615 914,00 1 856 863,00 2 472 777,00 545 790,00 437 712,00 148 857,00 288 855,00 0,00 108 078,00 0,00 1 926 987,00 1 926 987,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/197/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 603 425,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 603 425,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 461 937,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 232,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 232,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 232,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 
855   Rodzina 384 202,00 

 85508  Rodziny zastępcze 320 523,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 320 523,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 679,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 679,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 500,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
 92118  Muzea 5 500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 500,00 
926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
       

Razem: 1 121 359,00 
       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 304 410,00 
 80116  Szkoły policealne 29 409,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 409,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 124 487,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 124 487,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 514,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 514,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 
 85195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 
 85395  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 445 590,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 445 590,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 445 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

       
Razem: 989 020,00 

     Ogółem 2 110 379,00 
     z tego:  
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 750 000,00  
3.   Dotacje celowe 1 360 379,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0671605-B68B-4D3D-9BA7-DA024A365C3F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4

